3通电磁阀 NewNew
VP300/500/700 系列 对应RoHS
0.550.55w
1.55.55w
■内置全波整流器(AC的场合)
   ■响声降低
        因全波整流而DC化，可大幅降低响声。
   ■降低视在功率

3通/先导式座阀
底板配管型/单体
型号表示方法
底板配管型
注)AC规格仅DIN型、导管接线座式对应。
详情在导线引出方式中确认。
直接出线式
导管
接线座式
L型
插座式
M型
插座式
DIN型
插座式
DIN
(EN175301-803)型
插座式
G:带导线
 长度300mm
H:带导线
 长度600mm
L:带导线
(长度300mm)
LN:
无导线
LO:
无插头
M:带导线
(长度300mm)
D:带插头 Y:带插头 T:导管
 接线座式
DO:
无插头
YO:
无插头
MN:
无导线
MO:
无插头
G:导线
 长300mm
H:导线
 长600mm
 DC规格